
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 470
3 Οκτωβρίου 2008

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 301,761 στρ. 

στη θέση «πεδίο βολής Αγριελιάς» περιφέρειας Δ.Δ. 
Λυγαριάς, Δήμου Λαμιέων, του Νομού Φθιώτιδας. ... 1

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 707,05 
τ.μ. στη θέση «Σπληθάρια − Διασελάκι» περιφέ−
ρειας Δ.Δ. Αγίας Σοφίας, Δήμου Μεσσαπίων, του 
Νομού Εύβοιας. ................................................................................ 2

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 2.207,28 
τ.μ. στη θέση «Σπιθάρεζα» περιφέρειας Δ.Δ. Λου−
κισίων, Δήμου Ανθηδόνας, του Νομού Εύβοιας. .. 3

Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 42,00 
στρ. στη θέση «Χούνι» περιφέρειας Δ.Δ. Αγ. Άν−
νας, Δήμου Κορώνειας, του Νομού Βοιωτίας. ....... 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 4332 (1)
  Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 301,761 στρ. 

στη θέση «πεδίο βολής Αγριελιάς» περιφέρειας Δ.Δ. 
Λυγαριάς, Δήμου Λαμιέων, του Νομού Φθιώτιδας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 « Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107 Α΄).

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με τον ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303 Α΄) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1
β) του άρθρου 38 παρ. 1
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και Τροφίμων:
α) 160417/1180/8.7.1980
β) 182447/3049/24.9.1980
5. Την υπ’ αριθμ. 2594/31.5.2007 (Φ.Ε.Κ./Α΄/957/14.6.2007) 

απόφαση του Γ.Γ.Π.Σ.Ε. που αναφέρεται στη παροχή 
εξουσιοδότησης του δικαιώματος υπογραφής «Με εντο−

λή Γενικού Γραμματέα» στους προϊσταμένους των Δα−
σικών Υπηρεσιών».

6. Την υπ’ αριθμ. 8171/8.9.2008 πρόταση του Δασαρχεί−
ου Λαμίας από την οποία προκύπτει ότι η έκταση που 
αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο καταστρο−
φής της, που έγινε από πυρκαγιά την 25.6.2008, Δασικό 
χαρακτήρα κατά την έννοια του άρθρου 3 παρ. 2 του 
ν. 998/1979 όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 1 του 
ν. 3208/2003 καλυπτόμενη από αείφυλλα−πλατύφυλλα 
(πουρνάρια, φιλίκια κ.λπ.) και ως εκ τούτου επιβάλλεται 
η κήρυξη της ως αναδασωτέας.

7. Την υπ’ αριθμ. 70521/3819/11.9.2008 αναφορά και 
σύμφωνη γνώμη της Δ/νσης Δασών Ν. Φθιώτιδας, απο−
φασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα τη Δημόσια δασική έκταση, 
εμβαδού 301,761 στρ. στη θέση «πεδίο βολής Αγριελιάς» 
περιφέρειας Δ.Δ. Λυγαριάς, Δήμου Λαμιέων, του Νομού 
Φθιώτιδας, με σκοπό, αφ’ ενός μεν τη διατήρηση του δα−
σικού της χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί η διάθεση της 
για άλλο προορισμό, αφ’ ετέρου δε την επαναδημιουργία 
της δασικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση.

Προσδιορίζεται από τα στοιχεία: 1−2−3−4−5−6−7−....−38−
39−40−41−42−1 όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα 
το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως 
αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα.
Δυτικά: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα.
Βόρεια: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα.
Νότια: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα σήμερα.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεως της 

αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεως της στην Εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 ν. 3200/1955).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσής της (άρθρο 
46 π.δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λαμία, 16 Σεπτεμβρίου 2008

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Δ/ντής Δασών

ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ

4521



4522 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4523

    Αριθμ. 4352 (2)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 707,05 τ.μ. 

στη θέση «Σπληθάρια − Διασελάκι» περιφέρειας Δ.Δ. 
Αγίας Σοφίας, Δήμου Μεσσαπίων, του Νομού Εύ−
βοιας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνω−

ση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για 
την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107 
Α΄).

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με τον ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303 Α΄) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1
β) του άρθρου 38 παρ. 1
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και Τροφίμων:
α) 160417/1180/8.7.1980
β) 182447/3049/24.9.1980
5. Την υπ’ αριθμ. 2594/31.5.2007 (Φ.Ε.Κ./Α΄/957/14.6.2007) 

απόφαση του Γ.Γ.Π.Σ.Ε. που αναφέρεται στη παροχή 
εξουσιοδότησης του δικαιώματος υπογραφής «Με εντο−
λή Γενικού Γραμματέα» στους προϊσταμένους των Δα−
σικών Υπηρεσιών.

6. Την υπ’ αριθμ. Ζ/2923/2.9.2008 πρόταση του Δασαρ−
χείου Χαλκίδας από την οποία προκύπτει ότι η έκταση 
που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο κατα−
στροφής της, που έγινε από παράνομη εκχέρσωση, κατά 
το Α΄ δίμηνο του έτους 2008, Δασικό χαρακτήρα κατά 
την έννοια τοι άρθρου 3 παρ. 2 του ν. 998/1979 όπως 
τροποποιήθηκε με το άρθρο 1 του ν. 3208/2003 καλυ−
πτόμενη από αείφυλλα−πλατύφυλλα (πουρνάρια, σχίνα, 
κουμαριές κ.λπ.) πυκνότητας 80% περίπου και ως εκ 
τούτου επιβάλλεται η κήρυξη της ως αναδασωτέας.

7. Την υπ’ αριθμ. 4338/11.9.2008 αναφορά και σύμφωνη 
γνώμη της Δ/νσης Δασών Ν. Εύβοιας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα τη Δημόσια δασική έκταση, 
εμβαδού 707,05 τ.μ. στη θέση « Σπληθάρια−Διασελάκι» 
περιφέρειας Δ.Δ. Αγίας Σοφίας, Δήμου Μεσσαπίων, του 
Νομού Εύβοιας, με σκοπό, αφ’ ενός μεν τη διατήρηση 
του δασικού της χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί η 
διάθεση της για άλλο προορισμό, αφ’ ετέρου δε την 
επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης με φυσική 
αναγέννηση.

Προσδιορίζεται από τα στοιχεία: Α1−Α2−Α3−..... Α12−Α13−
Α1 όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα το οποίο 
αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως αυτής 
και έχει όρια:

Ανατολικά: Με αγροτοδασικό δρόμο και δημόσια δα−
σική έκταση.

Δυτικά: Με δημόσια δασική έκταση.
Βόρεια: Με αγροτοδασικό δρόμο και δημόσια δασική 

έκταση.
Νότια: Με δημόσια δασική έκταση.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεως της 

αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεως της στην Εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 ν. 3200/1955).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσης της (άρθρο 
46 π.δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λαμία, 16 Σεπτεμβρίου 2008

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
 Ο Δ/ντής Δασών

ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ



4524 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4525

    Αριθμ. 4353 (3)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 2.207,28 τ.μ. 

στη θέση «Σπιθάρεζα» περιφέρειας Δ.Δ. Λουκισίων, 
Δήμου Ανθηδόνας, του Νομού Εύβοιας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνω−

ση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για 
την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107 
Α΄).

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με τον ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303 Α΄) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1
β) του άρθρου 38 παρ. 1
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και Τροφίμων:
α) 160417/1180/8.7.1980
β) 182447/3049/24.9.1980
5. Την υπ’ αριθμ. 2594/31.5.2007 (Φ.Ε.Κ./Α΄/957/14.6.2007) 

απόφαση του Γ.Γ.Π.Σ.Ε. που αναφέρεται στη παροχή 
εξουσιοδότησης του δικαιώματος υπογραφής «Με εντο−
λή Γενικού Γραμματέα» στους προϊσταμένους των Δα−
σικών Υπηρεσιών.

6. Την υπ’ αριθμ. Ζ/3630/3.9.2008 πρόταση του Δασαρ−
χείου Χαλκίδας από την οποία προκύπτει ότι η έκταση 
που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο κατα−
στροφής της, που έγινε από παράνομη εκχέρσωση, μετά 
το έτος 1980, Δασικό χαρακτήρα κατά την έννοια του 
άρθρου 3 παρ. 2 του ν. 998/1979 όπως τροποποιήθηκε 
με το άρθρο 1 του ν. 3208/2003 καλυπτόμενη από αεί−
φυλλα−πλατύφυλλα (πουρνάρια, σχίνα, κ.λπ.) πυκνότητας 

50% και ως εκ τούτου επιβάλλεται η κήρυξη της ως 
αναδασωτέας.

7. Την υπ’ αριθμ. 4337/11.9.2008 αναφορά και σύμφωνη 
γνώμη της Δ/νσης Δασών Ν. Εύβοιας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέα τη Δημόσια δασική έκταση, 
εμβαδού 2.207,28 τ.μ. στη θέση «Σπιθάρεζα» περιφέρειας 
Δ.Δ. Λουκισίων, Δήμου Ανθηδόνας, του Νομού Εύβοιας, 
με σκοπό, αφ’ ενός μεν τη διατήρηση του δασικού της 
χαρακτήρα, ώστε να αποκλειστεί η διάθεση της για 
άλλο προορισμό, αφ’ ετέρου δε την επαναδημιουργία 
της δασικής βλάστησης με φυσική αναγέννηση. Προσ−
διορίζεται από τα στοιχεία: 1−Μ−Α−Β−Γ−Δ−Ε−Ζ−Η−Η1−Ι1−47−
46−45−1 όπως φαίνεται στο συνημμένο διάγραμμα το 
οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της αποφάσεως 
αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Με αγροτοδασικό δρόμο.
Δυτικά: Με αναδασωτέα έκταση (αριθ. 1456/2005 από−

φαση).
Βόρεια: Με έκταση μη δασικού χαρακτήρα (αριθ. 

2716/1999 πράξη χαρακτηρισμού).
Νότια: Με αγροτοδασικό δρόμο.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεως της 

αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεως της στην Εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 ν. 3200/1955).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσης της (άρθρο 
46 π.δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λαμία, 16 Σεπτεμβρίου 2008

 Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Δ/ντής Δασών

ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ



4526 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 4527

    Αριθμ. 4354 (4)
Κήρυξη ως αναδασωτέας έκτασης εμβαδού 42,00 στρ. 

στη θέση «Χούνι» περιφέρειας Δ.Δ. Αγ. Άννας, Δήμου 
Κορώνειας, του Νομού Βοιωτίας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις των άρθρων 24 παρ. 1 και 117 παρ. 3 

του Συντάγματος.
2.Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνω−

ση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για 
την τοπική αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ 107 
Α΄). 

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
δασών και των δασικών εν γένει εκτάσεων της χώρας» 
(ΦΕΚ 289 Α΄) όπως τροποποιήθηκαν με τον ν. 3208/2003 
(ΦΕΚ 303 Α΄) και συγκεκριμένα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1
β) του άρθρου 38 παρ. 1 και 2
4. Τις διαταγές του Υπουργείου Αγροτικής Ανάπτυξης 

και Τροφίμων:
α) 160417/1180/8.7.1980
β) 182447/3049/24.9.1980
5. Την υπ’ αριθμ. 2594/31.5.2007 (Φ.Ε.Κ./Α΄/957/14.6.2007) 

απόφαση του Γ.Γ.Π.Σ.Ε. που αναφέρεται στη παροχή 
εξουσιοδότησης του δικαιώματος υπογραφής «Με εντο−
λή Γενικού Γραμματέα» στους προϊσταμένους των Δα−
σικών Υπηρεσιών.

6. Την υπ’ αριθμ. 3408/15.7.2008 πρόταση του Δα−
σαρχείου Λιβαδειάς από την οποία προκύπτει ότι η 
έκταση που αναφέρεται στο θέμα είχε κατά το χρόνο 
καταστροφής της, που έγινε από λατομική εκμετάλλευ−
ση, από την Ο.Ε. Ιωάννης Ράπτης και ΣΙΑ, η οποία δεν 
προέβη στην αποκατάσταση περιβάλλοντος ως είχε 
υποχρέωση, Δασικό χαρακτήρα κατά την έννοια του 
άρθρου 3 παρ. 1 του ν. 998/1979 όπως τροποποιήθηκε 
με το άρθρο 1 του ν. 3208/2003 καλυπτόμενη από άτομα 

δρυός και αείφυλλα − πλατύφυλλα και ως εκ τούτου 
επιβάλλεται η κήρυξη της ως αναδασωτέας.

7. Την υπ’ αριθμ. 2643/5.9.2008 αναφορά και σύμφωνη 
γνώμη της Δ/νσης Δασών Ν. Βοιωτίας, αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε αναδασωτέο το Δημόσιο Δάσος, εμβαδού 
42,00 στρ. στη θέση «Χούνι» περιφέρειας Δ.Δ. Αγ. Άννας, 
Δήμου Κορώνειας, του Νομού Βοιωτίας, με σκοπό, αφ’ 
ενός μεν τη διατήρηση του δασικού του χαρακτήρα, 
ώστε να αποκλειστεί η διάθεση του για άλλο προορισμό, 
ετέρου δε την επαναδημιουργία της δασικής βλάστησης 
με φυσική ή τεχνητή αναγέννηση. Προσδιορίζεται από 
τα στοιχεία: 1−2−3−4−5−1 όπως φαίνεται στο συνημμένο 
διάγραμμα το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
αποφάσεως αυτής και έχει όρια:

Ανατολικά: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα.
Δυτικά: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα και 

εν μέρει με αναδασωτέα έκταση (αριθ. 5901 πε/2007 
απόφαση).

Βόρεια: Με αναδασωτέα έκταση (αριθ. 5901/πε/2007 
απόφαση).

Νότια: Με δημόσια έκταση δασικού χαρακτήρα.
Η απόφαση αυτή ισχύει από της κοινοποιήσεως της 

αρμοδίως και προ της δημοσιεύσεως της στην Εφημε−
ρίδα της Κυβερνήσεως (άρθρο 37 ν. 3200/1955).

Επιτρέπεται υποβολή κατ’ αυτής αίτησης ακύρωσης 
στο Σ.τ.Ε. μέσα σε προθεσμία εξήντα (60) ημερών, που 
αρχίζει από την επομένη της δημοσίευσης της (άρθρο 
46 π.δ. 18/1989).

Από τις διατάξεις της απόφασης αυτής δεν προκαλεί−
ται δαπάνη σε βάρος του Κρατικού Προϋπολογισμού.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Λαμία, 16 Σεπτεμβρίου 2008

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Δ/ντής Δασών

ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ    



4528 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04004700310080008*


		2008-10-14T10:55:17+0200
	Athens, Ethniko Typografio
	Theodoros Moumouris
	Signed PDF (embedded)




